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Östermalms stadsdelsnämnd 

Yttrande till tillståndsenheten om alkoholservering till 
slutna sällskap vid Ogilvy Group, Humlegårdsgatan 6, 114 
80 Stockholm. 

 
Förslag till beslut 

1. Ogilvy Sweden AB, Humlegårdsgatan 6, 114 46 Stockholm bör 
utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till slutna sällskap 
servera starköl, vin och sprit klockan 17.00 - 21.00 inomhus och 
ute hos Ogilvy Group, Humlegårdsgatan 6, 114 80 Stockholm. 

2. Nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till 
tillståndsenheten. 

 
 

 
 
Ulla Ritzén   Anna-Lena Christensson 
tf stadsdelsdirektör  programchef 
 
Sammanfattning 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
stadsdelsnämnden. Remissen gäller Ogilvy Sweden AB, Humlegårdsgatan 
6, 114 46 Stockholm, som ansöker om tillstånd att servera starköl, vin och 
sprit till slutna sällskap inomhus och ute hos Ogilvy Group, 
Humlegårdsgatan 6, 114 80 Stockholm. Förvaltningen föreslår att 
nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att Ogilvy Sweden AB 
beviljas tillstånd att servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap 
inomhus och ute hos Ogilvy Group klockan 17.00 - 21.00 samt att 
nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till 
tillståndsenheten. 
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Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom Socialtjänsten, Östermalms 
stadsdelsförvaltning. Fältassistent, förvaltningens drogsamordnare och 
närpolisen har vidtalats. 
 
Bakgrund 
Tillståndsenheten vid socialtjänstförvaltningen begär remissyttrande från 
Stadsdelsnämnden i ärende rörande alkoholservering. Av stadens riktlinjer 
för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att 
stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid tillståndsenhetens slutliga 
ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och 
ska belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett 
serveringstillstånd beviljas. 
 
Ogilvy Sweden AB, Humlegårdsgatan 6, 114 46 Stockholm ansöker om 
nytt tillstånd för att servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap 
inomhus och vid uteservering hos Ogilvy Group, Humlegårdsgatan 6, 114 
80 Stockholm klockan 17.00 - 21.00. 
 
Ogilvy Sweden AB är en reklambyrå med cirka nittio personer anställda. 
De hyr hela huset på Humlegårdsgatan 6. Huset är beläget nära 
Östermalmstorg, mitt emot saluhallen. Förvaltningen har talat med Gustav 
Wanngård, personalchefsassistent och ansvarig på planeringen av 
alkoholförsäljning. Han berättar att de vill ha barservering med tilltugg 
ungefär en gång per månad för anställda och deras kunder. Man har plats 
för 150 personer samtidigt. Det kommer att finnas öl, cider och vin till 
försäljning. Starksprit kommer bara att finnas vid enstaka temafester. 
Under sommaren finns det möjlighet att ha barserveringen på taket, men 
då med betydligt färre deltagare, där är plats för cirka 40 personer. Inför 
varje serveringstillfälle bjuder de anställda in sina kunder och en gästlista 
upprättas över deltagarna. Musik kommer inte att förekomma. 
 
Förvaltningens förslag 
Ingenting har framkommit till förvaltningen som tyder på att ett permanent 
tillstånd enligt ansökan skulle medföra sociala olägenheter. Förvaltningen 
föreslår därför nämnden utifrån en social bedömning tillstyrker att Ogilvy 
Sweden AB, Humlegårdsgatan 6, 114 46 Stockholm beviljas tillstånd att 
servera starköl, vin och sprit till slutna sällskap inomhus och ute hos 
Ogilvy Group, Humlegårdsgatan 6, 114 80 Stockholm klockan 17.00 - 
21.00 och att nämnden överlämnar och åberopar detta tjänsteutlåtande till 
tillståndsenheten. 
 
Bilaga 
Remiss 


